
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

“Tudo posso Naquele que me fortalece” – Filipenses 4:13 
 

 

PORTARIA N° 614/2024 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE:  

 

Em conformidade com a Lei Municipal n° 419/2016, conceder ao servidor, 

JOSEMI DE OLIVEIRA, matricula 462, lotado no cargo efetivo de MOTORISTA DE 

AMBULANCIA, 01 (uma) diária, referente a viagem ocorrida no dia 09/12/2024 ás 

22:00h e previsão de retorno no dia 10/12/2024 ás 23:00h, com finalidade de transportar 

o paciente Bruno Thiago Braga Marques para realização de consulta médica no município 

de Campo Largo – PR. 

 

 

REGISTRA-SE 

CUMPRA-SE 

AFIXE-SE 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 09 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

   

 


		2024-12-09T15:45:50-0300
	MOISES SOARES RIBEIRO:85524930982
	Eu sou o autor deste documento




